АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.03.2024                                                                                            № 326

г. Тотьма

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Тотемского муниципального округа (района)

Руководствуясь  статьей 42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Тотемского
муниципального  района  от  24.05.2022  №  468  «О порядке  предоставления  из
бюджета района субсидии на финансовое обеспечение расходов на приобретение
автобусов (бывших в употреблении) для оказания услуг по перевозке пассажиров и
багажа  автомобильным  транспортом  на  муниципальных  машрутах  регулярных
перевозок  по  регулируемым  тарифам  в  границах  Тотемского  муниципального
района».

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  Тотемского
муниципального округа:

- от 03.04.2023 № 387 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета
округа  субсидии на  возмещение  затрат  на  ремонт  и  укомплектование  автобусов,
приобретенных (полученных) с 01 января 2022 года, предназначенных для оказания
услуг  по  перевозке  пассажиров  и  багажа  автомобильным  транспортом  на
муниципальных  маршрутах  регулярных  перевозок  по  регулируемым  тарифам  в
границах Тотемского муниципального округа»;

- от 30.08.2023 № 1259 «Об утверждении порядка регулирования тарифов на
регулярные перевозки пассажиров и багажа».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести», подлежит размещению на
официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин